
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  19 november 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/18/19/177-180 F

datum uitspraak 7-10-2019

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 8

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

ING Bank 9.228,76€              -€                       9.228,76€              
Terugboeking foutieve 

betalingen aan Prolyte Group -229,44€                -€                       -229,44€                

2. opbrengsten verkopen

verkoop IP-rechten 2.610.000,00€       -€                       2.610.000,00€       Artikel 37d OB

af: instandhoudingskosten IP-

rechten -27.024,74€           -€                       -27.024,74€           -4.690,24€               

af: depot duitse curator ivm 

claim op Group -6.654,57€             -€                       -6.654,57€             -€                         

af: rechten pandhouder (ING 

Bank en ING Commercial 

Finance) vermeerderd met de 

fictieve boedelbijdrage -2.131.139,67€      -€                       -2.131.139,67€      -€                         

af: Fictieve boedelbijdrage -150.000,00€         -€                       -150.000,00€         -€                         

af: verkoopkosten voor het 

inrichten dataroom -500,00€                -€                       -500,00€                -86,78€                    

kosten verkoop (w.o. 

vertaalkosten) -280,55€                -€                       -280,55€                -48,69€                    

-€                       

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren 

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

vergoeding proceskosten -€                       1.430,00€              1.430,00€              

rente -€                       -€                       -€                       

teruggave OB 13.752,00€            13.752,00€            13.752,00€              

5. totaal 303.399,79€          15.182,00€            318.581,79€          8.926,29€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

Prolyte Group B.V.

mr. N.A. Baarsma

mr. J.C.M. Silvius



salaris curator (voorschot 1) 20.176,33€            -€                       20.176,33€            3.501,68€                
salaris curator (voorschot 2) 6.579,99€              -€                       6.579,99€              1.141,98€                
salaris curator (voorschot 3) 5.706,29€              -€                       5.706,29€              990,35€                   
salaris curator (voorschot 4) 2.972,30€              -€                       2.972,30€              515,85€                   
taxatiekosten 768,08€                 -€                       768,08€                 133,30€                   

management fee 2.898,42€              -€                       2.898,42€              503,03€                   

ICT kosten 2.706,63€              -€                       2.706,63€              469,75€                   

instandhoudingskosten 643,04€                 -€                       643,04€                 111,60€                   

curatorenverzekering 11,97€                   -€                       11,97€                   -€                         

Werkzaamheden laptop + 

aanschaf 126,81€                 -€                       126,81€                 22,01€                     

Huur na datum faillissement 1.419,74€              -€                       1.419,74€              246,40€                   

Salaris ex art. 39 Fw  na datum 

faillissement 2.004,47€              -€                       2.004,47€               

griffierechten 304,00€                 -€                       304,00€                 -€                         

Juridische kosten 3.310,56€              -€                       3.310,56€              574,56€                   

Kosten notariaat 4.123,49€              -€                       4.123,49€              715,65€                   

6. totaal 53.752,13€            -€                       53.752,13€            8.926,16€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 303.399,79€          15.182,00€            318.581,79€          

totaal B 53.752,13€            -€                       53.752,13€            

7. Totaal A - Totaal B 249.647,66€          15.182,00€            264.829,66€          

Saldo boedelrekening d.d. 19-11-2021 264.829,66€          


